ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ: 05.178.272/0001-08

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua Dr. Dionísio de O Bentes

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 09:00 do dia 08 de março de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, no

Prédio da Prefeitura Municipal de Faro, sito a Rua Dr. Dioniso de O. Bentes, s/n – Centro,

reuniram-se o Pregoeiro e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e

abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2018-PMF/FMS/FME/FMAS,

cujo objeto é Futura e Eventual Aquisição de Material de Construção em Geral, para o

exercício de 2018. O certame descrito em epígrafe publicado no Diário Oficial da União e

no Diário Oficial do Estado – IOEPA no dia 14 de fevereiro de 2018 e no Quadro de Aviso

da Unidade Gestora no dia 15 de fevereiro de 2018. No horário preestabelecido,

considerando a inexistência de empresas interessadas em participar do certame regido pelo

Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018-PMF/FMS/FME/FMAS, a CPL

declarou a Licitação DESERTA. Devido à importância da contratação do objeto pela

Administração, o Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, publicará um novo Edital

para a entrega e abertura dos envelopes das empresas interessadas em participar. Após este

ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que vai assinada pelos

membros da Comissão. Esta ata terá publicidade conforme legislação e uma cópia afixada

no quadro próprio de avisos dos procedimentos licitatórios desta comissão.

		2019-01-26T12:48:17-0200
	JOSE DO CARMO MENDES BATALHA:79787100259